
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД   

№ 79» (МБДОУ №79) 

79-ТИ НОМЕРО  НЫЛПИ 

 САД-ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ   КОНЬДЭТЭИ 

ВОЗИСЬКИСЬ МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

№ 142 от 23.08.2024 г. 

 

об утверждении стоимости платных 

образовательных услуг  

 

В соответствии с приказом МБДОУ № 79 от 26.08.2024 г. № 141 «Об организации и 

предоставлении платных образовательных услуг в 2024 – 2025 учебном году», калькуляции 

стоимости платных образовательных услуг на 2024 – 2025 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2024 – 2025 учебный год: 

 

№ 

п/п 

Наименование платной 

образовательной услуги 

Количество 

занятий 

Стоимость одного 

занятия 

в нед. в мес. 1 зан. в мес. в год 

1 
ПОУ художественной 

направленности «Бисероплетение» 
1 4 150 600 5 400 

2 
ПОУ художественной 

направленности «Тестопластика» 
1 4 150 600 5 400 

3 

ПОУ художественной 

направленности  

«Обучение искусству танца» 

2 8 150 1 200 10 800 

4 

ПОУ художественной 

направленности  

«Театральная студия» 

2 8 150 1 200 10 800 

5 

ПОУ социально-гуманитарной 

направленности  

«Английский для дошкольников» 

2 8 150 1 200 10 800 

6 

ПОУ социально-гуманитарной 

направленности 

«Играя, развиваемся» 

1 4 150 600 5 400 

7 

ПОУ социально-гуманитарной 

направленности  

«Ментальная арифметика» 

2 8 150 1 200 10 800 

8 
ПОУ социально-гуманитарной 

направленности «Читай-ка» 
2 8 150 1 200 10 800 

9 
ПОУ социально-гуманитарной 

направленности «Размышляйка» 
1 4 150 600 5 400 

10 
ПОУ физкультурно - спортивной 

направленности «Фитнес» 
2 8 150 1 200 10 800 

 

 

Заведующий                                                                                                         С.Г. Кутявина 


